me et meos est testatus. Jam per aliquot dies^o

uxor parum valebat, sed adduci tamen ut medici

opera uteretur non poterat. Mane, cum surrexi,

sic mihi inventa, ut vix spiritum ducere posset,

eratque prsesens metus irapaawayxm, sed Dei be-

neficio medici -rrpo? O^paireiav advocati remediuni25

attulerunt. Tu, Domine, benedixisti. Te sup-

plex oro ut porro benedicas per Jesum Christum

Filium tuum, cui una tecum et Spiritu Sancto

sit honos, laus et gloria. Amen.

Kal. Dec. Deo laus, honos, et gloria. Uxor, de3°
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qua heri fui valde sollicitus, melius habet : et

spero brevi tempore ad pristinum statum redi-

turam. Tu velis, O Domine. Amen.

Angli hodie nos adierunt.

iv. No?i. Dec. Ta ijKVK\ia, etsi nullo fere pro-5

fectu. Deus adjuvet. Amen.

iii. Non. Dec. T« ijKVKXia non mediocri profectu

per Dei gratiam, cui supplex me, meam, et meos

commendo. Amen.

Prid. Non. Dec. Librum hodie vix aspexi : sed 10

plus feci ; ivi enim ad sacram synaxim, etsi max-

imo meo incommodo, quo me ac meos Deus libe-

ret. Amen.

Non. Dec. Ta eyKmXia saltem mane ; sed uxor

segrotans me habuit admodum sollicitum. Tu, \ 5

Deus, sanabis. Amen.

viii. Eid. Dec. Ta ejKVKXia per Dei gratiam.

Hodie accepi literas a Tornasio, qui Genevse agit,

de variis rebus ; ibi etiam rerum sororis memi-

nit
;

quse si vera sunt, non plane ejus caussa 20

tantum me stomachari oportuit. Deus Opt. Max.

mihi meisque ignoscat, et nos clementia sua ad

portum salutis perducat, per Dominum Jesum,

cui una cum Deo Patre et Spiritu Sancto sit

honos, laus et gloria. Amen. 25

vii. Eid. Dec. Pars familise ad sacram synaxim

profecta ; ego cum uxore et libris mansi, sed a

literis amici avocarunt, qui mea studia plane

perdunt. Fiat Dei voiuntas. Amen.

VI. V. Eid. Dec. Ta eyKVKkia, tw 0eo> yapis. 3°
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iv. Eid. Dec. Ta iyKmXta, sed nihil profecimus

varie impediti. Deus benedicat domui huic et

ceptis nostris. Amen.

iii. Eid. Dec. Ta iyKvicXia, sed leniter. Deus

benedicat mihi, uxori, liberis, omnibus. Amen. 5

Prid. Eid. Dec. Quod Deus Opt. Max. bene ver-

tat, hodie domum nostram immigraverunt rcov

/uiaKapiToov domini Calignonis Cancellarii Navarrse

et illustris heroinse ejus uxoris liberi. Millies

hoc a me cum viveret petierunt parens uterque. 10

iEgre concessi. Sed amor et reverentia, qua

prosecutus sum defunctos, item egregia indoles

utriusque juvenis facilem me fecit esse. Te, Deus